LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

QUẬN THỦ ĐỨC

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số: 45 /TM-CĐGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủ Đức, ngày 24 tháng 04 năm 2017

THƯ MỜI
Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục quận Thủ Đức
Trân trọng kính mời:
1) Thành phần:

- Ban chấp hành Công đoàn Giáo dục quận Thủ Đức.

- Ủy ban kiểm tra Công đoàn Giáo dục quận Thủ Đức.
2) Thời gian: 14g00, thứ tư 26/04/2017.
3) Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Thủ Đức
      (số 2, Nguyễn Công Trứ, phường Bình Thọ, quận Thủ Đức).
4) Nội dung:

Dự Hội nghị Ban chấp hành Công đoàn Giáo dục lần 28, thông qua:
- Kế hoạch kiểm tra CĐCS năm học 2016- 2017;

- Kế hoạch Đại hội CĐCS nhiệm kỳ 2017- 2022 tiến tới Đại hội Công đoàn Giáo dục Quận.
    Ban thường vụ Công đoàn Giáo dục quận Thủ Đức đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ và đúng thành phần quy định./.
	Nơi nhận:

· CĐCS MN, TH, THCS.
· Lưu CĐGD.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Thị Diệp